
Referat af børnetræner og holdledermøde mandag den 11. januar 2010 
 
 
 
Referat fra sidste møde godkendt. 
 
Dagsorden godkendt. 
 
Syberg orienterede om GOG A/S’s situation på nuværende tidspunkt. GOG håndbold er redet. Der 
er stor opbakning til klubben, både i lokalsamfundet samt rundt omkring i andre klubber på Fyn.  
 
Der bliver lavet forskellige støttetiltag for at skaffe penge og opmærksomhed til klubben, bl.a. 
støttekoncert, salg af garantbeviser (Heidi ville også gerne træde ind som sælger). 
 
Der bliver lavet nyt kontor til trænerne. Det kommer til at ligge inde bag ved Aases kontor. 
 
Vi skal sørge for, at nye medlemmer bliver meldt ind, når de har været til træning et par gange. 
 
Der er enighed om, at det er vigtigt at sætte mange træner ressourcer ind på lilleputafdelingen, da 
det er vigtigt, at holdene kommer godt fra start, Der er tradition for, at hvis et hold kommer godt fra 
start fra lilleputalderen af, hænger det ved, når de bliver ældre. 
 
Som noget nyt vil klubben arrangere en lilleput håndboldskole i perioden 28. – 30. juni. 
 
GOG camp kommer i år til at ligge i weekenden omkring den 12. juni.  
 
Der bliver arrangeret diskotek for drenge/pige afd. og junior afd. 
 
Fåborg og Danny vil stå for et fastelavnsarrangement for lilleput og puslingeafdelingerne. Her 
bliver 3. – 6. klasser i ”gamle” Gudme kommune inviteret med. 
 
Stævner i foråret: Lilleputafdelingen tager til Vojens 26. – 28. april. Puslinge og drenge/pige 
afdelingen tager til Århus 23. – 25. april. 
 
Derudover skal både lilleput og puslinge første holdene til LM i Herning16. – 18- april. Drengene 
skal til Fuglesø i samme periode. 
 
Vi mangler stadigvæk at få kontoudskrift fra holdkontoen lagt i vores bakker en gang om måneden. 
 
Bendt Møller og Hans Jacob starter målmandstræning op. Det kommer til at ligge om onsdagen 
17.15 – 18.30. Første gang 20/1. Det er fællestræning for både drenge og piger fra puslinge og op 
efter. 
 
Der bliver arrangeret trænerfest 19/2 i hallen for trænere, holdledere og bestyrelsen. 
 
Næste møde 1. februar. 
 
Referent: Anette Mortensen 


